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امــروزراهبـرد

انتصـاب

طی حکمی ‌از سوی مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی، 
حبیب‌الله حســن‌خانلو به عنوان قائم‌مقام این سازمان 
منصوب شد. ‌حسن‌خانلو دارای مدرک دکترای حرفه‌ای 
در رشته پزشکی از دانشگاه جندی‌شاپور‌ و دارای سابقه 
تدوین راهبرد و نظارت در سطح عالی کمیته امداد است. 
حســن‌خانلو پیش از این نیز در سمت‌های متنوعی در 
ســطوح مدیریت عالی و در زمینه‌های نظارتی، اجرایی 
و مشــاوره فعالیت داشته است که از این بین می‌توان به 
مواردی نظیر مشاور وزیر کشور، مدیرکل حوزه وزارتی 
وزارت کشور، سرپرســت اداره کل انتخابات، دبیر ستاد 
انتخابات و مشاور رئیس ســازمان فرهنگ و ارتباطات 

اسلامی ‌اشاره کرد.

مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعــی با صدور حکمی 
‌مصطفی ســوری را بــه عنوان معــاون اقتصــادی و 
سرمایه‌گذاری این سازمان منصوب کرد. در حکم صادر 

شده از سوی میرهاشم موسوی آمده است:
با عنایت به تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند مدیریتی 
جنابعالی به موجب این حکم به سمت »معاون اقتصادی 
و سرمایه‌گذاری« منصوب می‌شــوید. شایسته است با 
توکل به خداوند متعال در راستای ایفای مسئولیت خطیر 
صیانت و ارتقاء ارزش ذخایر، دارایی‌ها و ســرمایه کلیه 
ذی‌نفعان ســازمان و با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های 
انســانی، مادی، علمی، معنوی و در پرتو توجه به اصول 
ســه‌گانه »تحول، عدالت و اعتماد‌افزایــی«، در تحقق 

انتظارات و اهم راهبردهای ذیل همت گمارید:
1- ارائه سیاســت‌های کلان تحولــی در فعالیت‌های 
اقتصادی و سرمایه‌‎گذاری ســازمان تأمین‌اجتماعی با 
رویکرد افزایش سهم ســازمان در تولید ناخالص ملی، 

اشتغال و بهره‌وری منابع و دارایی‌های در اختیار.
2- توجه ویژه بر اجرای سیاســت‌های اقتصاد مقاومتی 
بــا رویکرد عدالت‌محــور به عنوان مهمتریــن راهبرد 
برنامه‌ریزی اقتصادی در سازمان تأمین‌اجتماعی و دولت 

سیزدهم در چارچوب بیانیه گام دوم انقلاب.
3- ایجاد سازو‌کار تحقق اصول حاکمیت شرکتی یکپارچه 
و متناســب با ساختار شــرکت‌ها و بنگاه‌های مجموعه 
ســازمان تأمین‌اجتماعی و بازنگری روابط بین معاونت 
اقتصادی، شرکت‌های تابعه و سایر حوزه‌های اقتصادی 

سازمان با رویکرد تحول و اعتماد‌افزایی.
4- ایجاد سازوکار نظارت سیستمی ‌و مستمر بر شرکت‌ها، 
موسسات و نهادهای مالی تابعه به منظور ارتقای وضعیت 
ســامت نظام اداری و مبارزه با فساد، تعارض منافع در 
شرکت‌های مزبور و تلاش در جهت پیاده‌سازی و تقویت 

نظام مستمر پایش سرمایه‌گذاری‌های سازمان.
5- ساماندهی پورتفوی ســازمان و پیاده‌سازی ساختار 
مدیریت دارایی‌ها و حداکثر کردن دارایی‌های سازمان 
از طریق هم‌افزایی و سازو‌کارهای توسعه‌ای با تمرکز بر 

تعهدات سازمان و حوزه‌های کسب‌و‌کار مربوطه.
6- شناســایی افراد متعهد، متخصص، خلاق و انقلابی 
جهت تکمیــل بانک اطلاعات مدیــران مجموعه‌های 
اقتصادی سازمان به منظور به‌ کارگیری آنان در جایگاه 
مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت‌ها و مؤسسات 

تابعه سازمان و نیز نظارت مستمر بر عملکرد ایشان.
7- مطالعه، امکان‌ســنجی، پیگیری و اجرای طرح‌ها، 
ابزارهای تأمین مالــی و روش‌های پرداخت بدهی‌های 
دولت به سازمان تأمین‌اجتماعی و تجزیه و تحلیل مستمر 
فضای کسب‌و‌کارهای جدید و بهره‌گیری از شرکت‌های 

دانش‌بنیان. 
توفیقــات روزافزون جنابعالی را ظــل عنایات اهل‌بیت 
)علیهم‌السلام( از درگاه ایزد منان خواستارم و امید است 
با استفاده از تمامی ‌توان خود و تجربیات و ظرفیت‌های 
سایر همکاران و جذب نیروهای پرانگیزه، تشریک مساعی 
و تعامل بین‌بخشــی توفیق خدمتگزاری بیشتر حاصل 

گردیده و در این مسئولیت خطیر موفق و مؤید باشید.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی وعده داد

رونق هپکـو با دريافت سفـارش 
از شرکت‌های تابعه شستا

 انتصاب قائم‌مقام تأمين‌اجتماعی 

انتصاب معاون اقتصادی و سرمايه‌گذاری

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به مناســبت بزرگداشت هفته 
بســیج در نشســت با اعضای 
شــورای فرماندهــی مرکز مقاومت بســیج 
ســازمان‌های تابعه گفت: »اخلاص در کار و 
فعالیت‌های جهادی، نوآوری را به دنبال خواهد 
داشت و کارآمدی، ســعادت و زندگی خوب 

مادی و معنوی از آثار آن اســت.« حجت‌الله 
عبدالملکی افزود: »نوآوری و خلاقیت، خروجی 
کار مجاهدانه و با اخلاص است.« وی با تأکید 
بر ترویج فرهنگ و تفکر بســیجی در ســطح 
جامعه گفت: »آثار ترویج فرهنگ بسیجی باید 
به نوعی در زندگی فردی و اجتماعی ساری و 
جاری شود.« عبدالملکی تصریح کرد: »بسیج 

متعلق به همه مردم است و ما به عنوان بسیجی، 
باید خود را خادم آنها بدانیم.« وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی با اشاره به اهمیت هیأت‌های 
اندیشه‌ورز بســیج خاطرنشان کرد: »تشکیل 
این هیأت‌ها می‌تواند موجب احصاء مســایل، 
مشکلات و ارائه راهکارهای لازم برای مدیران و 
مسئولان و در نهایت توانمندی سیستم شود.«

در این نشســت احمد غریوی، فرمانده مرکز 
مقاومت بسیج وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
نیز با ارائه گزارش مبسوطی از عملکرد مرکز، 
حوزه‎ها و پایگاه‌های تابعه در رابطه با هیأت‌های 
اندیشه‌ورز و نخبگانی تخصصی و زن و خانواده 
به کارکردهای مختلف بسیج از زمان تشکیل 
آن اشاره کرد. وی با تبیین اهمیت هیأت‌های 

اندیشه‌ورز بسیج در ساختارهای اداری، تشکیل 
این هیأت‌هــا را موجب پویایی بســیجیان و 
از عوامل کارآمدســازی دســتگاه‌های اداری 
برشمرد. در ادامه نیز سایر اعضای نشست در 
رابطه با موضوعــات و مباحث مرتبط کاری و 
مأموریت‌های جاری حوزه و ســازمان متبوع 

خود گفت‌و‌گو کردند.

گـزارش

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

اخلاص در فعالیت‌های جهادی، نوآوری به دنبال دارد

مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی در جلسه‌ای با 
استاندار استان مرکزی گفت: »آرمان تأمین‌اجتماعی، 
ایجاد امنیــت و آرامش و عدالت در جامعه اســت و 
ذی‌نفعان اصلی ایجاد این آرامش، جامعه کارگری و کارفرمایی و 
اعضای این صندوق هستند.« میرهاشم موسوی اظهار داشت: »با 
یک نگاه راهبردی به صندوق‌داری در تأمین‌اجتماعی باید شرایطی 
فراهم کرد تا محیط برای رشد و توسعه فراهم شود و آرامش را برای 
آیندگان به ارمغان آورد. برای تحقق این امر نیاز اســت به جامعه 

کارگری توجه ویژه‌ای شود.«
موسوی با اشــاره به فضای جنگ همه‌جانبه اقتصادی و تحریم‌ها 
گفت: »در مقابل با وجود ظرفیت و پتانســیل‌های مهم موجود در 
کشور می‌توان در مســیر رونق تولید گام برداشت. ظرفیت درونی 
کشور متکی به سرمایه انسانی است و از این رو هرچه بتوان دغدغه 
سرمایه انسانی و نیروی کار را به حداقل رساند، می‌توان افقی روشن 
را برای آینده ترســیم و در راستای توسعه اقتصادی در بخش‌های 
مختلف قدم برداشــت.« وی ادامه داد: »ارزش پول ملی و اقتصاد 
وابسته به کار است؛ از این رو هرچه به سمت اصلاح و بهبود شرایط 
کار و حمایت از نیروی انسانی حرکت کنیم، زمینه ارزش ملی تقویت 
می‌شود. مهمترین موضوعی که باید به آن توجه شود این است که 
با گره‌گشایی و حل مسائل کوچک پیش روی تولید می‌توان موانع 
بزرگ را رفع کرد.« مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی گفت: »در 
رابطه با هپکو تصمیمات خوبی گرفته شده، اما این تصمیمات کافی 
نیست. برای بازگشت رونق به این کارخانه نیاز است اقدامات مؤثر 
دیگری نیز انجام شود. با وجود ظرفیت‌های موجود در این کارخانه 
باید از ورود کالاهای مشابه به کشور جلوگیری کرد و تمام شرکت‌ها با 
ثبت سفارش کالای خود به احیای مجدد این کارخانه کمک کنند.« 
موسوی اظهار داشت: »در راستای توسعه و بازگشت فعالیت در این 

کارخانه به همه شرکت‌های زیر‌مجموعه شستا ابلاغ شده تا کالای 
مورد نیاز خود را از این مجموعه خریداری کنند.« استاندار استان 
مرکزی نیز در این دیدار گفت: »بحث‌های کارگری و کشــاورزی 
استان که دو حوزه از قطب‌های مهم کشور محسوب می‌شوند نیاز 
به توجه ویژه دارد.« فرزاد مخلص‌الائمه با بیان اینکه صنایع بزرگ 
مسائل خاص خود را دارند و نیاز به پیگیری مستمر دارد، به مسائل 
هپکو اشاره کرد و افزود: »مشــکلات اقتصادی در کشور و به تبع 
آن در استان به موقع بررسی نمی‌شود و تصمیم‌گیری در رابطه با 
حل مسائل به تعویق می‌افتد و منشاء بسیاری از مشکلات از جمله 
مشکلات هپکو این موضوع است. به عنوان نمونه در رابطه با مسأله 
فساد در خصوصی‌ســازی، راهکارهایی برای بهبود شرایط وجود 
دارد که مورد توجه قرار نگرفته است.« وی بیان کرد: »هرآنچه در 
اســتان مرکزی قابلیت تولید دارد و وارد می‌شود را باید با استفاده 
از ابزار قانون تحت پیگرد قرار دهیم. این موارد شــامل محصولات 
تولیدی شرکت‌های بزرگ استان نیز می‌شود و ما از این شرکت‌ها 
حمایت خواهیم کرد.« مخلص‌الائمه اظهار کرد: »بیش از ۲۲ سال 
با هپکو در ارتباط بوده‌ام و باید توجه داشت امروز هپکو آماده حرکت 
است و شرایط مناسبی دارد اما این شرکت نیاز به اصلاح مدیریتی، 
سهامداری و برخورد با رانتخواران دارد.« وی با اشاره به این نکته که 
حاکمیت و دولت وظیفه تأمین عدالت و امنیت را به عهده دارد، گفت: 
»این تفکر که امنیت شغلی و اقتصادی در کارگران رعایت نمی‌شود 
وجود دارد و کارگران مطالبه رســیدگی به وضعیت را خواستارند. 
در همین راستا دیوان‌سالاری استان را به نفع عدالت، رفاه و امنیت 
مردم این استان می‌شکنیم که بیش از گذشته از کارگران حمایت 
شــود.« علی بابایی‌کارنامی، رئیس فراکســیون کارگری مجلس 
شورای اسلامی‌ نیز در این جلسه گفت: »جامعه کارگری به اهمیت 
تلاش و کوشش برای پیشرفت آبادانی کشور اعتقاد دارند و بحث 

کارگری و حقوق این قشــر دغدغه اصلی  فراکســیون کارگری و 
مجلس یازدهم است.« وی با بیان اینکه قصد و اراده برای حمایت از 
کارگران در تمامی‌ بخش‌های نظام وجود دارد، اظهار داشت: »کارگر 
و کارفرما دو بازوی اقتصاد کشور هستند و بدون حضور و فعالیت آنها 
توسعه و افزایش تولید محقق نمی‌شود. از استاندار استان مرکزی نیز 
می‌خواهم برای رفع مشکل هپکو اقدام کنند.« بابایی‌کارنامی ‌ادامه 
داد: »مشکلات هپکو در حوزه‌های مختلف بایستی در اسرع وقت 
برطرف شود. مدیران ناکارآمد و فاسد باید عزل شوند و سفارش سایر 
شرکت‌ها باید از این کارخانه باشد تا بار دیگر رونق به این کارخانه 
بازگردد.« قیاسی، عضو کانون انجمن‌های صنفی استان مرکزی 
گفت: »اصلاح ماده )5( کارگران ســاختمانی مهمترین دغدغه 
کارگران این بخش است، تقاضا داریم نمایندگان مجلس و مسئولان 
دیگر به  این موضوع توجه کنند.« وی افزود: »محدودیت سهمیه 
کارگری یکی دیگر از دغدغه‌های این قشر است و نزدیک به ۱۸ ماه 
است، کارگران در انتظار سهمیه بیمه کارگران ساختمانی هستند. 
با توجه به ســختی کار می‌طلبد در این راستا گام برداشته شود تا 
اگر کارگری در حین کار دچار ســانحه شد خانواده وی از این مزایا 
استفاده کنند.« ابطحی رئیس کانون بازنشستگان استان مرکزی 
نیز گفت: »درمان و معیشــت دو دغدغه اصلی جامعه کارگری و 
بازنشستگی است.« میرناصری، رئیس شورای کارگری هپکو نیز 
گفت: »مهمترین توقع و خواسته کارگران این کارخانه این است 
که مسئولان مربوطه نگاه ویژه‌ای به حقوق این قشر داشته باشند . 
حق و حقوق کارگری، امنیت شغلی، سختی کار و چهار درصد حق 
بیمه کارفرما لحاظ نشده است و باید به آن توجه شود.« وی افزود: 
»امید است با استفاده از زیرساخت‌های موجود و نیروی متخصص 
و متعهد در جهت بازگردان رونق تولید به این کارخانه گام برداشته 

و امید و اعتماد در بین مردم زنده شود.«

گـزارش

مدیرعامل  سازمان تأمین‌اجتماعی:

باید به جامعه کارگری توجه ویژه شود

با یک نگاه 
راهبردی به 

صندوق‌داری در 
تأمین‌اجتماعی 

باید شرایطی 
فراهم کرد تا 

محیط برای رشد 
و توسعه فراهم 

شود و آرامش را 
برای آیندگان به 

ارمغان آورد

ء

زمان  ســا مــل  مدیرعا
تأمین‌اجتماعــی که برای 
شــرکت در جلســه‌ای با 
فراکســیون کارگری مجلس شــورای 
اسلامی ‌به اســتان مرکزی رفته است، از 
کارخانه هپکــو اراک بازدید کرد و گفت: 
»شرکت‌های تابعه شســتا نیازهای خود 
را به شــرکت هپکو ســفارش می‌دهند و 
با دریافت این سفارشــات، کارخانه هپکو 
رونق می‌گیرد.« میر‌هاشــم موســوی با 
اشاره به اینکه کارگران مهمترین سرمایه 
در بحث توسعه و اقتدار صنعتی هستند، 
بیان کرد: »عمده مشکل کارخانه هپکو، 
اســتفاده از ظرفیت‌های موجود و توسعه 
بیشــتر این صنعت اســت، از این رو ما به 
دنبال کمــک در جهت رفع موانع موجود 
برای این بخش صنعتی هســتیم.« وی 
تصریح کرد: »تکالیفی را برای شرکت‌های 
زیرمجموعه‌های سازمان در شستا تعیین 
کردیم تا تمــام نیازهای خــود در بحث 
ماشین‌آلات را از هپکو خریداری کنند.« 
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی گفت: 

»در حال حاضر ۱۵ الی ۲۰ درصد ظرفیت 
کارخانه فعال است و برای توسعه و رشد این 
کارخانه نیاز است مدیران مجموعه برنامه 
توسعه‌ای را آماده کنند. امید است با هدایت 
منابع مالی و با اســتفاده از ظرفیت‌های 
سرمایه‌گذاری به این‌سو، بار دیگر شاهد 

رونق تولید در این کارخانه باشیم.«

بازدید از کارخانه‌های آذرآب 
و واگن پارس 

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی در سفر 
به استان مرکزی از کارخانه‌های آذرآب و 
واگن پارس اراک بازدید کرد. میرهاشــم 
موسوی در این بازدیدها با کارگران شاغل 
در این دو شرکت بزرگ صنعتی به گفت‌وگو 
پرداخت و از تلاش و زحمات آنان قدردانی 
کرد. علی بابایی کارنامی، رئیس فراکسیون 
کارگری مجلس و محمدحســن آصفری 
نماینده اراک، کمیجان و خنداب در مجلس 
شورای اســامی ‌نیز مدیرعامل سازمان 
تأمین‌اجتماعی را در این بازدیدها همراهی 
کردند. مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی 

طی سخنانی در شرکت واگن پارس اراک 
از تلاش‌ها و زحمات کارگران و مهندسان 
این مجموعه قدردانی کرد و گفت: »شما 
عزیزان فعال در عرصه تولید و سازندگی 
کشــور، ولی‌نعمتان ما هستید و سازمان 
تأمین‌اجتماعی به خدمت‌رسانی به شما 
افتخار می‌کند.« موســوی با بیان اینکه 
شــرکت واگن پارس در توسعه و اعتلای 
کشور نقش دارد، افزود: »بومی‌سازی این 
صنعت مهم و افزایش سهم تولید داخل در 
صنعت واگن‌سازی کار بسیار ارزشمندی 
است و سازمان تأمین‌اجتماعی نیز به سهم 
خود برای گره‌گشایی و خدمت‌رسانی به 
بیمه‌شدگان این شرکت اقدام می‌کند و اگر 
مانعی بر سر راه تولید و فعالیت حداکثری 
این شرکت باشد، به سهم خود برای رفع 

مشکلات اقدام می‌کنیم.«
وی بــا بیــان اینکه شــرکت حمل‌و‌نقل 
ریلی رجا - از شــرکت‌های زیرمجموعه 
سازمان تأمین‌اجتماعی - یکی از مشتریان 
واگن‌سازی اراک است و ما سعی می‌کنیم 
از ظرفیت این مجموعــه برای همکاری 

بیشتر اســتفاده کنیم. وی تصریح کرد: 
»کارخانه واگن پارس یــک افتخار ملی 
در عرصه تولیدات داخلی اســت‌ ‌و این امر 
می‌تواند یک الگو برای بخش صنعت باشد؛ 
چراکه بیــش از ۹۰ درصد تولید محصول 
در ایــن کارخانه تولید داخل اســت و در 
برخی محصولات به ۷۰ درصد می‌رسد که 

امید است با استفاده از تمام ظرفیت‌ها  در 
این زمینه نیز بــه حداکثر تولید در داخل 
برسد.« موسوی افزود: »این اقدامات مؤثر 
نشان از آن دارد که در هر عرصه و حوزه که 
مانع‌زدایی و رفع موانع صورت گرفته است، 
ما با رشد و شکوفایی در آن واحد و مجموعه 

روبه‌رو بوده‌ایم.«

گـزارش

 بازدید از بیمارستان امام خمینی )ره( اراک
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی از بخش‌های مختلف بیمارستان امام خمینی )ره( اراک بازدید کرد. وی به عیادت از بیماران بستری در این 

بیمارستان پرداخت و در گفت‌وگو با کارکنان این بیمارستان از پزشکان، پرستاران و کادر درمان بابت خدمت‌رسانی به جامعه تحت پوشش 
تأمین‌اجتماعی تشکر کرد. موسوی همچنین از تلاش‌ها و زحمات تمامی کارکنان مراکز بیمه‌ای و درمانی به‌ویژه کادر درمان که در دوره شیوع 

کرونا در خدمت مردم این استان هستند، قدردانی کرد.

حجت‌الله عبدالملکی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
طی حکمی‌ »سیدعلی موسوی جم« را به عنوان »مشاور 
وزیر و مدیرکل دفتر وزارتی« منصوب کرد. در متن این 
حکم آمده است: »نظر به تعهد، تخصص و سوابق ارزشمند 
علمی ‌و عملی جنابعالی، به موجب این حکم شــما را به 
عنوان »مشــاور وزیر و مدیرکل دفتر وزارتی« منصوب 
می‌نمایم. امید است با اتکال به ذات اقدس الهی در انجام 
وظایف و امور محوله و تحقق منویات رهبر معظم انقلاب 
)مدظله‌العالی( و دولت مردمی ‌سیزدهم در وزارت مردم 

موفق و موید باشید.«

 موسوی جم، مديرکل دفتر وزارتی شد


